
Fakulteti i Mjekësisë, Studimet e Doktoratës; Dega: MpK; PP2016>; Viti i Shkollor 2025/2026; Viti 3/Semestri 6
ORARI I MBAJTJES SE MESIMEVE
Lënda: Journal Club_LO01_V3S6_0+15+15_3 ECTS

Hënë Marte Mërkure Ejte Premte Hënë Marte Mërkure
06.04.2026 07.04.2026 08.04.2026 09.04.2026 10.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 15.04.2026

1 8:00-8:45

2 8:45-9:30

3 9:30-10:15

4 10:15-11:00

5 11:00-11:45

Lënda: Journal Club_LO02_V3S26_0+15+15_3 ECTS
Hënë Marte Mërkure Ejte Premte Hënë Marte Mërkure Ejte

06.04.2026 07.04.2026 08.04.2026 09.04.2026 10.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 16.04.2026
1 12:30-13:15

2 13:15-14:00

3 14:00-14:45

4 14:45-15:30

5 15:30-16:15

5h x 6 dite = 30 h total

5h x 6 dite = 30 h total

SK LO07/U2/# BN LO07/U3/#

#Vendi i mbajtjes së mësimeve vendoset në marrëveshje me mësimdhënësin përgjegjës

ORA Koha

Pune me mentorin rreth Temes se aprovuar 
te doktorates dhe publikimit

Pune me mentorin rreth Temes se aprovuar 
te doktorates dhe publikimit

Dite Pushimi (FZ) Dite Pushimi (FZ)

ORA Koha

Dite Pushimi (FZ)BN LO07/U1/#GB LO07/S3/#SA LO01/S2/#ShD LO01/S1/#Dite Pushimi (FZ)

4/2/2026


